Request for Qualifications

At-Risk Construction Management Services

Workforce Development Building, South
Santa Rosa Center and Truck Driving Training
Facility at a site to be determined
RFQ 12-2018/2019



Addendum 3

Question: Section E, Question #2 of the RFQ requests two client and two contractor references for projects currently under construction or completed within the last year. Please clarify the meaning of "contractor" references. Should we submit two subcontractor references along with our client references?

Answer: Yes, Subcontractor listing will suffice.

Question: When does the college anticipate the start and finish of the project? How far along in design is the architect?

Answer: Anticipated start Date is May 1, 2019. For the design info, please see Addendum # 1.